romanos quoq; ī capta quodam
 modo urbe capi: perpulit ut onerarias naues quāplurimas omni copia reꝝ secum onustas mitteret: cla- Atē puni-
 semq; suā auerere. Igitur centū triginta nauibus longis & septingētis onerariis p̄fectus a Carthagine sa-
 tis p̄sp̄eros uentos ad traiciēdum in Siciliam habuit: sed iidem uenti superare eum Pachynum p̄hibe-
 bant. Bomilcaris aduentus fama primo: deinde præter spem cū gaudiū & metū inuicem romanis
 Syracusanisq; præbuisset: Epicides metuens: ne si pergerent iidē: qui tum tenebāt: ab ortu solis flare p̄ dies
 plures ueni classis: punica Africam repeteret: tradita Acradina mercannariorū militū ducibus: ad Bo-
 milcarē nauigat: classē in statione uersam: in Africā habentem: atq; timētē nauale prælium: non tam
 quod impar uiribus: aut numero auiū esset: quippe etiam plures habebat: quam quod uenti aptiores
 romana: quā suæ classis flarent: perpulit tādē: ut fortunā naualis certaminis experiri uellet. Et Marcel-
 lus cum siculum exercitum ex tota insula conciri uideret: & cum ingenti cōmeatu classē punicā aduē-
 tare: nā simul terra: mariq; inclusus urbe: hostiū urgeretur: q̄q; impar numero nauiū era: prohibere adi-
 tu Syracusarū Bomilcarē constituit. Duæ classes infestæ circa p̄montoriū Pachynum stabant: ubi pri-
 mum tranquillitas maris in altum euexisset cōcursuræ. Itaq; cadente iam euro: qui per dies aliquot sæ-
 uierat: prior Bomilcar mouit: cuius prima classis petere altū uisa ē: quo facilius superaret promōtoriū.
 Ceterū postea quā tendere ad se romanas naues uidit: incertū qua subita territus re: Bomilcar uela in al-
 tum dedit: missiq; nunciis Heraclē: qui onerarias naues retro in Africā repetere iuberent: ipse Siciliam
 præteruectus. Tarentū petit. Epicides tāta repēte destitutus spe: ne obsidione magna ex parte capta urbe
 rediret. Agrigentū nauigat: expectaturus magis euentum: quā inde quicquā moturus. Quæ ubi in ca-
 stra siculorū sunt nunciata. Epicidē Syracusis excessisse: a Carthaginēsisibus relictā insulā: & p̄pe iterum
 romanis traditam: legatos de cōditionibus dedendæ urbis: explorata prius p̄ colloquia uoluntate eoz:
 qui obsidebant: ad Marcellū mittūt. Cum haud discreparet: quin quæ ubiq; regū fuissent: Romanorū
 essent. Siculis cætera cū libertate: ac legibus suis seruarent: euocatis ad colloquium iis: quibus ob Epicidē
 de credita res erat: missos se simul ad Marcellum: simul ab eo ad exercitiū siculoz aīūt: ut una omnium:
 qui obsiderentur: quiq; extra obsidionē essent: fortuna esset: neue alteri proprie sibi paciscerentur quicq;
 Recepti deinde ab iis: ut necessarios hospitesq; alloquerentur: expositis: quæ pacta iam cū Marcello ha-
 berent: oblata spe salutis perpulere eos: ut secū profectos Epicidis Polydetum & Philitionem & Epi-
 cidem: cui Sydon cognomentū est: aggredirentur. Interfectis iis: & multitudine ad concionē cōuocata:
 & inopiā: quā ipsi inter se fremere occulte soliti erant: conuicti: & quanq; tot mala urgerent: negarent
 fortunam accusandam esse: q; in ipse rum esset potestate: quādiu ea paterentur: Romanis causam oppu-
 gnandi Syracusas fuisse cari: atem Syracusanorum: non odium: nam ut occupatas res ab satellitibus An-
 nibalis deinde Hieronymi Hippocrate atq; Epicide audierint: tum bellum mouisse: & obsidere urbem
 cepisse: ut crudeles tyrannos eius: non ut ipsam urbem expugnarent. Hippocrate uero intercepto: Epi-
 cidē intercluso ab Syracusis: & præfectis eius occisis: Carthaginēsisibus omni possessione Siciliæ terra
 mariq; pulsus: quam superasse causam Romanis: cur non perinde ac si Hiero ipse uiueret unicus Roma-
 næ amicitia cultor: sic incolumes Syracusas esse uelint. Itaq; nec urbi nec hominibus aliud periculum: Bomilca-
 quam ab semetipsis esse: si occasionem reconciliandi se Romanis non prætermisissent: eam autem: qua ris fuga
 his illo momento horæ sit: nullam deinde fore: si simul libertas ab impotentibus tyrannis apparuisset: